
  

 

 

 

 

 

 
 

 
Sp.zn.: SUKLS40992/2010 

 

Medica Healthworld a.s. 

Václavské náměstí 832/19 

110 00 Praha 1 

IČ: 27661857 

 

Oznámení zadavatele  

o zrušení zadávacího řízení 

 
Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu, IČ: 00023817 se sídlem: 

Šrobárova 48, 100 41  Praha 10 (dále jen „SÚKL“ nebo „zadavatel“) zastoupený PharmDr. Martinem 

Benešem, ředitelem, jako zadavatel veřejné zakázky „Komunikační kampaň Ceny a úhrady léčiv“ 

v souladu s § 84 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen zákon)   

 
oznamuje: 

 

Zadávací řízení veřejné zakázky 

„Komunikační kampaň Ceny a úhrady léčiv“ 
 

bylo zrušeno rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen ÚOHS) ze dne 6.9.2010,  

č.j. ÚOHS-S261/2010/VZ-12033/2010/510/Hod a které podle sdělení ÚOHS ze dne 4.10.2010. nabylo 

právní moci dnem 25.9.2010. 

 

Odůvodnění: 

 

ÚOHS rozhodl podle § 118 zákona o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Komunikační 

kampaň Ceny a úhrady léčiv“ neboť zadavatel nedodržel při zadávání nadlimitní veřejné zakázky 

postup stanovený  v ustanovení § 78 odst. 4 v návaznosti na § 6 zákona tím, že stanovil dílčí hodnotící 

kritéria „Navržený způsob realizace jednotlivých služeb a originalita řešení“ a „Rozsah řešení“ 

způsobem neumožňujícím při hodnocení nabídek dodržet zásadu transparentnosti v zadávacím řízení, 

přičemž tento postup mohl podstatně ovlivnit výběr nejvhodnější nabídky a dosud nedošlo k uzavření 

smlouvy. 

 

SÚKL podle § 84 odst. 7 zákona odesílá oznámení o zrušení zadávacího řízení k uveřejnění 

v informačním systému podle § 157 a podle § 84 odst. 8 oznamuje zrušení zadávacího řízení všem 

známým zájemcům a uchazečům. 

 

V Praze dne 5.10.2010 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

…………………………………………….. 

PharmDr. Martin Beneš  
ředitel  

Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

 

STÁTNÍ  ÚSTAV  PRO  KONTROLU  LÉČIV 
Šrobárova 48, 100 41  PRAHA 10 

tel.    272 185 111, fax  271 732 377, e-mail: posta@sukl.cz 


		2010-10-05T11:27:35+0200
	PharmDr. Martin Beneš




